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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.382.1.12.2023 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 - ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa podzespołów 

komputerowych: dysków, pamięci RAM”, nr sprawy DZP.382.1.12.2023. 

 
I. Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z przepisem 

ust. 6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy części M postępowania: 

Jeśli zamawiający wymaga oryginalne moduły HPE, to informuję że HP nigdy nie oferowało gwarancji 

wieczystej, a jedynie jedno roczną lub jeśli użyte zostały do serwerów HP będących jeszcze na gwarancji to 

gwarancja serwerów obejmowała także zainstalowane pamięci. Czy Zamawiający utrzymuje wymóg 

oryginałów i gwarancji wieczystej?. Bardzo proszę o weryfikację zapisów Waszych wymagań i odpowiedź, 

gdyż jedynie to umożliwi przedstawianie oferty. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w 

następującym zakresie: 

1. Rozdz. II ust. 6 pkt 2) lit. n)  SWZ (wymagany minimalny okres gwarancji) otrzymuje brzmienie: 

„n) część M: Pamięć RAM do serwerów HPE 64 GB – zgodny z okresem wsparcia serwera w którym 

kości będą zainstalowane”. 
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2. Rozdz. II ust. 2 pkt 3) lit. b)  SWZ (opis przedmiotu zamówienia) otrzymuje brzmienie: 

„b) zaoferowany Sprzęt w cz. H,I M postępowania musi być w pełni kompatybilny z posiadanymi przez 

Zamawiającego urządzeniami w tych częściach wskazanych w OPZ i bezbłędnie z nim współpracować, 

nie powodując zakłóceń w pracy urządzeń; oferowane przez Wykonawcę pamięci w części M 

postępowania musza być akceptowane przez producenta serwera i być w pełni kompatybilne z 

systemem służącym do jego monitorowania - HPE Active Health System” 

3. Załącznik nr 2 do SWZ  (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie części M postępowania otrzymuje 

brzmienie: 

„Pamięć serwerowa w pełni zgodna z posiadanymi przez Zamawiającego serwerami tj. HP Proliant 

DL380 G10 (868703-B21) o numerach seryjnych: CZ28270C4R, CZ28270C4Q.  

Zamawiający informacyjnie wskazuje, że obecnie posiada pamięci HPE 64GB  (oznaczenie producenta 

815101-B21 lub 850882-001 lub 840759-091). Oferowane przez Wykonawcę pamięci musza być 

akceptowane przez producenta serwera i być w pełni kompatybilne z systemem służącym do jego 

monitorowania - HPE Active Health System. Okres gwarancji ma być zgodny z okresem wsparcia 

serwera w którym kości będą zainstalowane”. 
 

4. W Załączniku nr 1A do SWZ ust. 2 w zakresie części M postępowania otrzymuje brzmienie: 
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Nazwa  Producent1 Model/typ2 

Liczba 

wraz z 

j.m. 

Okres gwarancji  

1 2 3 4 5 6 

1 

16
22

35
 

Pamięć RAM do 
serwerów HPE  

 

 

 
12 szt. 

 

 
Okres gwarancji zgodny z 

okresem wsparcia serwera w 
którym kości będą 

zainstalowane. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy części D postępowania: 

Czy w Części D - Dysk sieciowy usuną Państwo zapis: - Obsługa serwera iTunes? Obecnie na 

rynku nie ma dysków spełniających wszystkie wymogi. 

 

                                                           
1 Wykonawca winien skonkretyzować w formularzu oferty (załącznik nr 1A do SWZ) oferowany sprzęt, podając nazwę producenta sprzętu wraz z podaniem 

modelu/typu sprzętu  lub  innych, przypisanych wyłącznie temu produktowi cech (np. nr katalogowy), jednoznacznie identyfikujących zaoferowany sprzęt. W 

przypadku sprzętu, które nie posiadają oznaczeń, o których mowa powyżej, produkowanych na zamówienie, Wykonawca winien w formularzu oferty wskazać w 

kolumnie model/typ – „wyrób na zamówienie”, „wyrób własny” lub inny równoznaczny zwrot. 
2 J.w. 
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Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez 

usunięcie wymogu „Obsługa serwera iTunes”. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym 

zakresie: 

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia                       

12.05.2023 r., do godziny: 09:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu 

art. 226 ust. 1 pkt 1. 

 

2. Rozdz. XI ust. 1 pkt 1) SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 12.05.2023 r., o 

godz. 09:15; 

 

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 

okres 30 dni tj. do dnia 10.06.2023 r. 

 

Działając zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień 

Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  

 

POWYŻSZE ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

W załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący załącznik nr 1A (formularz oferty) oraz 2  (opis przedmiotu 

zamówienia) do SWZ.  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:                                     Z-ca Przewodniczącego komisji Przetargowej: 
 

                              
 
 
 
 
 
 

 Zatwierdzam: 

 

mgr Agnieszka Maj –  

Z-ca Kanclerza ds. 
Inwestycji i 
Zarządzania 

Logistycznego 
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